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ICHIKAWA Important Buddaha Collection Session

16001: A Chinese Cantoness enamel bowl mounted with bronze stand, Qing Dynastry Pr. EUR 300 - 600

Size:(Total Height 20.5CM, Max Width25.2CM, Bowl Mouth Diameter 17.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks,
No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA &
China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as
such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.

16002: A Chinese Cantoness enamel Armorial dish, Qing Dynastry Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(Max Length 27CM, Max Width 24.8CM, Height 4CM) Condition:(Good Condition except hairline repainted, No Cracks, No
other Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA &
China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as
such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.

16003: A Large Chinese Bulbous Wucai vase, painted of a scene of legendary warriors practising archery, EUR 600 - 1,200

Size:(Vase: Height 38CM, Mouth D14.3CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines,No Cracks, No Repairment Checked by
UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.)
Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is
only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All
sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16004: A Chinese Cantoness enamel Armorial dish, Qing Dynastry Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(Max Length27CM, Max Width 24.8CM, H4CM) Condition:(Good Condition except minor chip, No Hairlines, No Cracks, No
Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China
by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such
any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance
with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs
to the lot unless futhur specified.

16005: A Chinese Cantoness enamel bowl mounted with bronze stand, Qing Dynastry Pr. EUR 300 - 600

Size:(Total Height 20.5CM, Max W25.2CM, Bowl Mouth D17.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines,No Cracks, No
Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China
by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such
any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance
with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs
to the lot unless futhur specified.

16006: A Chinese Wealth God Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 800 - 1,600

Size:(96*60CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.



https://www.liveauctioneers.com/item/168927745
https://www.liveauctioneers.com/item/168927746
https://www.liveauctioneers.com/item/168927747
https://www.liveauctioneers.com/item/168927748
https://www.liveauctioneers.com/item/168927749
https://www.liveauctioneers.com/item/168927750
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16007: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 500 - 1,000

Size:(132*43CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16008: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 400 - 800

Size:(85CM63CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16009: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 500 - 1,000

Size:(138*53CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16010: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 300 - 600

Size:(48*42CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16011: A Chinese Meiping shape vase, KangXi Pr. EUR 400 - 800

Size:(H21.5CM/D4CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16012: A Chinese Famille Rose Vase, YongZheng Pr. EUR 300 - 600

Size:(H2.7CM, D22.2CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.



https://www.liveauctioneers.com/item/168927751
https://www.liveauctioneers.com/item/168927752
https://www.liveauctioneers.com/item/168927753
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16013: A Chinese Famille Verte vase, Republic Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(Height 11.5CM, Mouth D4.9CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16014: A Set of Chinese candy holder with wood stand, Qing Dynastry Pr. EUR 800 - 1,600

Size:(Total Width 26.5CM, Height 8CM) Condition:(Good Condition except chips, No Hairlines, No Repairment Checked by
UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.)
Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is
only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All
sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16015: A Chinese Famille Rose water pot, Republic Pr. EUR 400 - 800

Size:(H8CM, maxD7.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16016: A Chinese Cantoness enamel bowl, Qing Dynastry Pr. EUR 400 - 800

Size:(Mouth D26CM, Height 11.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

¥

16017: A set of Chinese tea cup with saucer and teapot, KangXi Pr. EUR 400 - 800

Size:(H19CM, D11CM, H4.8CM, D11.7CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by
UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.)
Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is
only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All
sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16018: A large Chinese red monochrome bowl, Qing Dynastry Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(H10CM, D22CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.



https://www.liveauctioneers.com/item/168927757
https://www.liveauctioneers.com/item/168927758
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16019: A set of Chinese tea cup with vases, Qing Dynastry Pr. EUR 400 - 800

Size:(H17CM, D1.4CM, H9.3CM, D1.7CM, H4CM, D10.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment
Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or
local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any
condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our
terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot
unless futhur specified.

16020: A Chinese Cantoness enamel bowl mounted with bronze stand, Qing Dynastry Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(Mouth D30.8CM, H17CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16021: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 900 - 1,800

Size:(128*44CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16022: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 400 - 800

Size:(45*34CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16023: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 700 - 1,400

Size:(114*42CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16024: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(53.5*31CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.



https://www.liveauctioneers.com/item/168927763
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16025: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 900 - 1,800

Size:(126*50CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16026: A Chinese Famille Rose bowl, Qing Dynastry Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(Mouth D 18.8CM, Height 7.3CM) Condition:(Good Condition except minor chip, No Hairlines, No Cracks, No Repairment
Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or
local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any
condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our
terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot
unless futhur specified.

16027: A Chinese Famille Rose bowl, Qing Dynastry Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H7.2CM, D14.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16028: A Chinese Famille Rose bowl, YongZheng Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H7CM, D13.8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16029: A Chinese Famille Rose bowl, Qing Dynastry Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H7.2CM, D14.4CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16030: A high foot Chinese Arimorial dish, QianLong Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(Mouth D19.3CM, Height8.7CM) Condition:(Good Condition except repainted, No Hairlines, No Cracks, No other Repairment
Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or
local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any
condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our
terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot
unless futhur specified.
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16031: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 1,600 - 3,200

Size:(Length 85CM, Height 45CM, Thickness13CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:600 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16032: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(84*63CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16033: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 1,600 - 3,200

Size:(Height 76CM, L60CM, W40CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:600 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16034: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(128*85CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16035: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 1,000 - 2,000

Size:(Height 48CM, Width48CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:600
EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by
request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact.
All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and
coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16036: A pair of Chinese Famille Rose vases, Qing Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H19.7CM, D3.5CM, H20CM, D3.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by
UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.)
Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is
only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All
sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.
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16037: A Chinese Famille Rose bowl, Qing Dynastry Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H8.5CM, D19CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

&

16038: A Chinese Famille Rose vase, KangXi Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H46CM/D11.8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

o

16039: A Chinese Famille Rose vase, 1970's About. EUR 700 - 1,400

Size:(H36CM, D7CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16040: A rare colour Chinese Porcelain vase, Qing Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H24.3CM, D8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16041: A rare colour Chinese water pot, Qing Dynastry Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(Max Length12CM, Max Width 8CM) Condition:(Good Condition except minor chip, No Hairlines, No Cracks, No Repairment
Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or
local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any
condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our
terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot
unless futhur specified.

16042: A rare colour Chinese planter, Qing Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(Total Height With Stand 15CM, The basin Height11.5CM, Length28CM, Width18.6CM) Condition:(Original Good Condition, No
Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of Age. Factory default in the bottom part.)
Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16043: A rare colour Chinese Porcelain vase, Qing Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H23CM, D11CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16044: A Chinese Famille Rose vase, Qing Dynastry Pr. EUR 800 - 1,600

Size:(H33.5CM/D8.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16045: A Chinese monochrome bowl, KangXi Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(Mouth D218CM, Height11CM) Condition:(Good Condition except minor chips, No Hairlines, No Cracks, No Repairment
Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or
local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any
condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our
terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot
unless futhur specified.

16046: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 4,000 - 8,000

Size:(Height 110CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:600 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16047: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 1,000 - 2,000

Size:(120*66CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16048: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 4,000 - 8,000

Size:(Height86CM, L65CM, W42CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:600 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16049: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 900 - 1,800

Size:(122*41CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16050: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 5,000 - 10,000

Size:(H90CM, W23CM, L23CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:600
EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by
request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact.
All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and
coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16051: A pair Chinese Famille Rose cups with saucer and a single cup, Qing Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(Sacuer D12CM, Cup Mouth D6.5CM, H4.5CM) Condition:(The Two sets are in Good Condition, only the single cup's handle is
reglued, All other has No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16052: A Chinese Famille Rose dish, QianLong Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H8.5CM, D28.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16053: A Chinese blue&white ball-vase, QianLong Pr. EUR 1,200 - 2,400

Size:(H53.5CM/D11.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16054: A Chinese Famille Rose vase, Qing Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H29.5CM/D9CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.



https://www.liveauctioneers.com/item/168927793
https://www.liveauctioneers.com/item/168927794
https://www.liveauctioneers.com/item/168927795
https://www.liveauctioneers.com/item/168927796
https://www.liveauctioneers.com/item/168927797
https://www.liveauctioneers.com/item/168927798

ICHIKAWA Important Buddaha Collection Session

16055: A Chinese Famille verte vase, KangXi Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(H25CM, D5.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16056: A rare colour Chinese Porcelain vase, Qing Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H27.5CM, D3.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16057: A Chinese underglaze red pointed vase, KangXi Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H37CM, D5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16058: A Chinese Famille Rose vase mounted on bronze base, YongZheng Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(Total Height With Stand 23CM, Vase Height 20CM, Mouth D8.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No
Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China
by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such
any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance
with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs
to the lot unless futhur specified.

16059: A Chinese blue&white vase, KangXi Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(H23CM, D11CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16060: A rectangle Chinese Famille Rose vase, QianLong Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(Height 36CM, Mouth D11.2CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.



https://www.liveauctioneers.com/item/168927799
https://www.liveauctioneers.com/item/168927800
https://www.liveauctioneers.com/item/168927801
https://www.liveauctioneers.com/item/168927802
https://www.liveauctioneers.com/item/168927803
https://www.liveauctioneers.com/item/168927804

ICHIKAWA Important Buddaha Collection Session

16061: A large Chinese Famille Rose dish, Qing Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H6.5CM/D38CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16062: A pair of Chinese Famille Rose teacups, Republic Pr. EUR 1,000 - 2,000

Size:(Total Height With Cover 10.5CM, Cup Height6.5CM, Mouth D11CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No
Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China
by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such
any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance
with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs
to the lot unless futhur specified.

16063: A Chinese Famille Rose vase, Republic Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H14.5CM, maxD10CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16064: A pair of Chinese Famille Rose vases, YongZheng Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H20CM, D9CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16065: A Meiping shape blue&white vase, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H33.2CM, D6.3CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16066: A Chinese Famille Rose ball-vase, Late of Qing Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H51CM, D11CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16067: A Chinese Famille Rose ball-vase, QianLong Pr. Or later. EUR 900 - 1,800

Size:(H39CM, Mouth D8.5CM) Condition:(Good Condition except drilled, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by
UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.)
Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is
only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All
sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16068: A Chinese blue&white ball-vase, QianLong Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H444.5CM, D10CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16069: A Chinese Famille Rose ball-vase, QianLong Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H43.5CM, D9.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16070: A Chinese Famille Rose ball-vase, Late of Qing Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H56CM, D13CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16071: A Chinese Famille Rose ball-vase, Qing Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H26CM, D5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16072: A Chinese Famille Rose vase, QianLong Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H33.5CM, D9CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16073: A pair of Chinese Famille Rose vases, QianLong Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(Height29CM, Mouth 8.7*5.7CM) Condition:(Generally Good Condition except cover with chips and ears has minor cracks, No
other Hairlines, No other Cracks, No other Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16074: A Chinese Famille Rose vase, QianLong Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H23CM, D8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16075: A Chinese Blue&white vase, QianLong Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H25CM, D10CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16076: A Chinese blue&white bowl, Ming Dynastry Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(Height7.5CM, Mouth D9CM) Condition:(Good Condition except chips , No Hairlines,No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.
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16077: A Chinese blue&white censor, Ming Dynastry Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H25.5CM, D28CM) Condition:(Good Condition except one foot has chip, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by
UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.)
Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is
only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All
sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16078: A Chinese bronze Cloisonne censor, Ming Dynastry Pr. EUR 2,000 - 4,000

Size:(H22CM, D23.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16079: A Chinese blue&white censor, KangXi Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H15CM/D19.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16080: A Chinese bronze Cloisonne censor, Ming Dynastry Pr. EUR 2,000 - 4,000

Size:(H14CM, D16CM, FootD12CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16081: A Chinese blue&white censor, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H20CM, D26CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16082: A Chinese blue&white vase, QianLong Pr. EUR 1,200 - 2,400

Size:(Height 31CM, Mouth D 9.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16083: A Chinese bronze Cloisonne censor, Ming Dynastry Pr. EUR 2,000 - 4,000

Size:(H29CM, D16.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16084: A Chinese rectangle shape censor, Qing Dynastry Pr. EUR 300 - 600

Size:(H14.5CM, D13CM, W11CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.
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16085: A Chinese Jun-ware censor, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 300 - 600

Size:(H11CM, maxD11.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16086: A Chinese moonflask vase, QianLong Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(Hieght 33CM, Max Width 25CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16087: A rare clour of Chinese vase, QianLong Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(H27.5CM, D7.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16088: A Chinese red monochrome vase, KangXi Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(Height 30CM, Mouth D9.3CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16089: A rare clour of Chinese vase, Late of Qing Dynastry Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(H30CM, D9CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16090: A Chinese blue ground gilt vase, Kang Xi Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H32.5CM, D9.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16091: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 600 - 1,200

Size:() Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe &
USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our
clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.

16092: A Chinese bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 400 - 800

Size:(Height 20.5CM) Condition:(Good Condition without repairment, Heavy Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR
for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as
a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16093: A Chinese Famille Rose vase, Qing Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(Height 22.5CM, Mouth D 5.1CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16094: A Chinese bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 1,700 - 3,400

Size:(Height 13.8CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16095: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 400 - 800

Size:(66*48CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16096: A porcelain buddaha, Qing Dynastry Pr. With wood stand. EUR 500 - 1,000

Size:(Total Height with Stand 33.5CM, Figure Height 21.5CM, Width20.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks,
No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA &
China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as
such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.
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16097: A wood Chinese buddaha, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 300 - 600

Size:(Height 28CM) Condition:(Good Condition without repairment, Heavy Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR
for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as
a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16098: A porcelain buddaha, Qing Dynastry Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(H16CM, maxD13.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16099: A blue&white Chinese vase, KangXi Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H45CM, D13CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16100: A Chinese blue&white brush pot, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H16CM/D21.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16101: A Chinese porcelain figure, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(Height 25CM, Max Width 18CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16102: A miniature Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 200 - 400

Size:(H5CM) Condition:(Good Condition without repairment, Heavy Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16103: A mini size of Chinese bronze buddaha, heavy gilt, Ming Dynastry Pr. EUR 6,000 - 12,000

Size:(Height 10.3CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16104: A Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 6,000 - 12,000

Size:(H20CM, L14.5CM, W10.5CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16105: A Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 6,000 - 12,000

Size:(H23CM, L16.5CM, W12.5CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16106: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 1,600 - 3,200

Size:(Height53CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:600 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16107: A Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 6,000 - 12,000

Size:(Weight1804g, Lengthll.5cm, Width8.9cm, Height20.5cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16108: A huge size of Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 10,000 - 20,000

Size:(H37CM, L27CM, W14CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165
EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by
request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact.
All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and
coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16109: A Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 10,000 - 20,000

Size:(Weight11.55kg, Length24.5cm, Width18cm, Height39cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16110: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 1,800 - 3,600

Size:(Height 68CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:600 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16111: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 1,000 - 2,000

Size:(95*63CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16112: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 800 - 1,600

Size:(130*17CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16113: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 900 - 1,800

Size:(65*44CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16114: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 800 - 1,600

Size:(132*32*2CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16115: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 1,600 - 3,200

Size:(125*50CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16116: A Chinese Cantoness enamel bowl with additional mounted wood handlers, Qing Dynastry Pr. EUR 300 - 600

Size:(Max Width 43CM, Max Heightl7CM, Bowl Mouth D38.2CM&Height 12.2CM) Condition:(Not in Good Condition)
Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16117: A Chinese porcelain plaque, KangXi Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(H1CM, D30.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16118: An extra large Chinese ball vasae depicated Hundred deers, QianLong Pr. EUR 1,000 - 2,000

Size:(Height 53CM, Mouth D 11.8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:265 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16119: A Chinese blue&white water pot, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H14CM, D35CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16120: A Chinese Famille Rose brush pot, YongZheng Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H15CM, D18CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16121: A Chinese Famille Rose vase, QianLong Pr. EUR 1,000 - 2,000

Size:(H22CM, D2.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16122: A pair of Chinese cantoness enamel vases, Qing Dynastry Pr. EUR 800 - 1,600

Size:(Height 45.5CM, Mouth D12CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16123: An extraordinary large size of Chinese Famille Rose vase, QianLong Pr. EUR 2,000 - 4,000

Size:(H76CM, D26CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16124: A large size pair of Chinese Famille Rose vases, QianLong Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(H69.5CM, D27.5CM, H70CM, D27.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by
UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.)
Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is
only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All
sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.
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16125: A large size of Chinese blue&white gourd type vase, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H55CM, D6CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16126: A Chinese underglaze red bowl, Ming Dynastry Pr. EUR 400 - 800

Size:(H9.5CM, D20CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16127: A large Chinese cantoness enamel bowl, Qing Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(Mouth D27.5CM, Height 11CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16128: A large size of Chinese blue&white dish, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 900 - 1,800

Size:(H6CM, D40.6CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16129: A Chinese blue ground gilt vase, Qing Dynastry Pr. EUR 800 - 1,600

Size:(H39CM, D10CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16130: A Chinese blue&white moon flask vase, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H28CM, maxD21CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16131: A Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 4,000 - 8,000

Size:(Height 20CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16132: A Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 4,000 - 8,000

Size:(H24CM, L15CM, W10.5CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165
EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by
request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact.
All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and
cain is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16133: A Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 4,000 - 8,000

Size:(Height 15.6CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16134: A Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 4,000 - 8,000

Size:(H25.5CM, L14.5CM, W10CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16135: A Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 4,000 - 8,000

Size:(H21CM, L15.5CM, W11.5CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16136: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 1,000 - 2,000

Size:() Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe &
USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our
clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.

16137: A Chinese bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(Height 15.6CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16138: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 300 - 600

Size:() Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe &
USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our
clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.
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16139: A Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 4,000 - 8,000

Size:(H24CM, L17CM, W11CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165
EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by
request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact.
All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and
coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16140: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 1,000 - 2,000

Size:() Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe &
USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our
clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.

16141: A pair of Chinese Famille Rose vases, Qing Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(Height 30CM, Mouth D11.5CM) Condition:(Good Condition except drilled, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked
by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local
carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition
report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of
sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless
futhur specified.

16142: A Chinese porcelain buddaha, Qing Dynastry Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(Height 33CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16143: A Chinese blue&white gourd type vase, Ming Dynastry Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H43CM, D10CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16144: A Chinese Famille Rose vase, Qing Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H28.5CM, D9.7CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16145: A Chinese blue&white vase, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H30CM, D8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16146: A Chinese gilt bronze buddaha incavered silver, Ming Dynastry Pr. EUR 4,000 - 8,000

Size:(Weight2315g, Lengthl7cm, Widthllcm, Height20.5cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16147: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 900 - 1,800

Size:(92*43CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16148: A Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 7,000 - 14,000

Size:(Weight1005g, Lengthll.7cm, Width8cm, Heightl7.5cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16149: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 800 - 1,600

Size:(92*43CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16150: A Chinese gilt bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 4,000 - 8,000

Size:(Weight1370g, Lengthl3cm, Width8.5cm, Heightl5cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16151: A Chinese Famille Rose vase, Qing Dynastry Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(H30CM, D9.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16152: A Chinese blue&white brush pot, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H24, 5CM, D22CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16153: A pair of Chinese Famille Rose vases, Qing Dynastry Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(Height 27.5CM, Bottom D21CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16154: A Chinese blue&white jar, KangXi Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H17CM, D23.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16155: A Chinese Famille Rose vase, Qing Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H34CM, D12CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16156: A Chinese blue&white vase, KangXi Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H48CM, D13CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16157: A Chinese Famille Rose vase, QianLong Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H26.5CM, D3CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16158: A Chinese Gu-type vase, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H46CM, D20CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16159: A Chinese Famille Rose vase, QianLong Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H30CM, D7.3CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16160: A Chinese blue&white brush pot, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H21.5CM, D20.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16161: A Chinese Famille Rose vase, Qing Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H39CM, D9.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16162: A large Chinese Famille Rose water pot, Qing Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H13CM/D30.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16163: A Chinese meiping shape vase, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H31CM, D4.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16164: A Chinese Famille Rose vase, QianLong Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H33CM/D6CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16165: A Chinese blue&white gu-type vase, KangXi Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H48CM, D23.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16166: A Chinese blue&white teapot, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(Height20CM, Max Width18CM) Condition:(Good Condition except the handle has original crack, No Hairlines, No other Cracks,
No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA &
China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as
such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.

16167: An extra large Chinese underglaze red bowl, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H17.5CM, D39.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16168: A Chinese blue&white jar, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H34.5CM, D18.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16169: A Chinese underglaze red vase, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 800 - 1,600

Size:(H23.5CM, D6.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16170: A Chinese blue&white jar, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H24CM, D27.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16171: A very rare clour of Chinese basin, Yongzhen Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H14.5CM/D31CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16172: A Chinese Famille Rose brush pot, YongZheng Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H15.6CM, D18.CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16173: An extraordinary large Chinese vase, KangXi Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H76CM, D26CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16174: A Chinese blue&white brush pot, KangXi Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H16CM, D19CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16175: A Chinese underglaze red brush pot, KangXi Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H15.5CM, D19.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16176: A Chinese red monochrome dish, Ming Dynastry Pr. EUR 400 - 800

Size:(H3.8CM, D17.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16177: A Chinese Famille verte dish, Ming Dynastry Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(H3.5CM, D17.7CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16178: A pair of Chinese Famille Rose bowls, Qing Dynastry Pr. EUR 800 - 1,600

Size:(H6CM, D10.7CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16179: A Chinese blue&white dish, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H5.5CM, D36CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16180: A Chinese Famille Rose dish, QianLong Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H4.2CM, D19CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16181: A Chinese blue&white vase KangXi Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H38CM/D14.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16182: A Chinese Famille Rose dish, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H3.5CM, D20.6CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16183: A Chinese Famille Rose dish, Qing Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H3.5CM, D16CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16184: A Chinese blue&white dish, QianLong Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H4.3CM, D18.2CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16185: A large Chinese purpule ground dish, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H6CM, D36.8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16186: A Chinese Famille Rose dish, unkown age. EUR 900 - 1,800

Size:(H4CM, D17.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16187: A Chinese Famille Rose vase, Qing Dynastry Pr. EUR 800 - 1,600

Size:(H35CM/D8.2CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16188: A Chinese blue&white bowl, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H7.5CM, D20.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16189: A Chinese Famille Rose vase, QianLong Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H57CM/D12CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16190: A Chinese blue&white bowl, Ming Dynastry Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H6.2CM, D14.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16191: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 600 - 1,200

Size:() Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe &
USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our
clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.

16192: A Chinese silver buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 4,000 - 8,000

Size:(Weight1528g, Length13.3cm, Width10.8cm, Heightl8.2cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16193: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 2,400 - 4,800

Size:() Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe &
USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our
clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.

16194: A Chinese bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 4,000 - 8,000

Size:(Weight1663g, Length19cm, Width11.5cm, Height18.5cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16195: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 2,400 - 4,800

Size:() Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe &
USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our
clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.

16196: A Chinese bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 4,000 - 8,000

Size:(H21CM, MD10.5CM, FootD14CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16197: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 400 - 800

Size:() Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe &
USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our
clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.

16198: A Chinese bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 4,000 - 8,000

Size:(H20.5CM, MD15CM, W?7.5CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16199: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 400 - 800

Size:() Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe &
USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our
clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.

16200: A Chinese bronze Vajra, Ming Dynastry Pr. Or ealier. EUR 2,000 - 4,000

Size:(Weight1037g, Length20.5cm, Width5cm, Height5cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16201: A Chinese Tangka, Qing Dynasty Pr. EUR 400 - 800

Size:() Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe &
USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our
clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in
accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only,
not belongs to the lot unless futhur specified.

16202: A Chinese bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 5,000 - 10,000

Size:(Weightbkg, Length21.5cm, Width13.5cm, Height28cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16203: A Chinese bronze buddaha, Ming Dynastry Pr. EUR 3,000 - 6,000

Size:(Height 13.5CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16204: A Chinese bronze Cloisonne pagoda, QianLong Pr. EUR 5,000 - 10,000

Size:(H65CM, L34CM, W33.8CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165
EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by
request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact.
All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and
coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16205: A Chinese pale celadon vase, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H32CM, D17CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16206: A Chinese rectangle shape vase, QianLong Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H30CM, D11CM, W9CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16207: A large Chinese blue&white censor, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H20CM/D26CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16208: A Chinese Famille Rose vase, QianLong Pr. EUR 1,200 - 2,400

Size:(H28.5CM, D8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16209: A Chinese rare type of vase, YongZheng Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H52CM, D7CM, D5.5cm) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16210: A Chinese blue&white vase, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H34CM, D12CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16211: A Chinese rare type of vase, QianLong Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H29CM, D6CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16212: A Chinese Famille Rose planter, QianLong Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H11CM, D19.5CM, W14CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16213: A Chinese rare type of vase, YongZheng Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H49.5CM, D8.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16214: A Chinese blue&white jar, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H35CM, D17CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

Lol

16215: A Chinese Famille Rose water jar, QianLong Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(H19.5CM, D26.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16216: A Chinese blue&white vase, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H35CM, D6CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16217: A Chinese tea colour vase, QianLong Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H32CM, D7CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16218: A Chinese Famille Rose brush pot, QianLong Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H12.5CM, maxD11CM, W7CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16219: A Chinese blue&white jar, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H33CM, D17.5M) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16220: A very large Chinese Famille Rose water pot, Qing Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H12CM/D40.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16221: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 400 - 800

Size:(67*33CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16222: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 500 - 1,000

Size:(35*139CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16223: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 500 - 1,000

Size:(136*34CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16224: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 500 - 1,000

Size:(125*61CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16225: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 500 - 1,000

Size:(117*49CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16226: A Chinese bronze Cloisonne mirror, QianLong Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(Weight247g, Width9.7cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165
EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by
request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact.
All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and
coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16227: A Chinese bronze Cloisonne bowl, Ming Dynastry Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(Weight2132g, Width22.5cm, Height9.5cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16228: A Chinese bronze Cloisonne vase, Ming Dynastry Pr. EUR 2,400 - 4,800

Size:(Weight2551g, Width18.1cm, Height30.5cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16229: A Chinese bronze Cloisonne vase, Ming Dynastry Pr. EUR 2,400 - 4,800

Size:(Weight1067g, Width9.5cm, Height23.5cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16230: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 1,200 - 2,400

Size:(Height 22CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:600 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16231: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 2,400 - 4,800

Size:(Height 105CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:600 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16232: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 2,400 - 4,800

Size:(Total Height with stand 115CM, Figure Height 95CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:600 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16233: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 2,400 - 4,800

Size:(Height 110CM, Length 63CM, Width 43CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:600 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16234: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 2,400 - 4,800

Size:(Height 88CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:400 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16235: A Chinese stone sculpture, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 1,200 - 2,400

Size:(Height 22CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:600 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16236: A Chinese bronze Cloisonne teapot, Ming Dynastry Pr. EUR 2,000 - 4,000

Size:(H25CM, D7.5CM, FootD8CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16237: A Chinese bronze Cloisonne vase, Ming Dynastry Pr. EUR 3,600 - 7,200

Size:(H34CM, D13.5CM, FootD17CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16238: A pair Chinese bronze Cloisonne vases, Ming Dynastry Pr. EUR 2,000 - 4,000

Size:(H33.5CM, D13CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:265 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16239: A large Chinese bronze Cloisonne vase, Ming Dynastry Pr. EUR 5,000 - 10,000

Size:(H42CM, D15CM, FootD19CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16240: A Chinese bronze Cloisonne vase, Ming Dynastry Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(H17CM, D17CM, FootD10CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16241: A Chinese metal mirror, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 4,000 - 8,000

Size:(Diameter 33CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16242: A Chinese porcelain buddaha, Qing Dynastry Pr. EUR 400 - 800

Size:(Height 19.9CM, Bottom Length 12.8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by
UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.)
Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is
only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All
sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16243: A Chinese porcelain buddaha, Qing Dynastry Pr. EUR 400 - 800

Size:(H25CM/maxD16.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16244: A Chinese gilt bronze figure riding on a horse, with stand. QianLong Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(Total Height With Stand 9CM, The statue Height 7.3CM) Condition:(Good Condition except the legs part missing, No
Repairment, Heavy Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local
carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition
report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of
sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless
futhur specified.

16245: A Chinese blue&white vase, QianLong Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(Hieght 33.2CM, Mouth Diameter 10.6CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by
UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.)
Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is
only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All
sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16246: A Chinese porcelain vase, Qing Dynastry Pr. EUR 300 - 600

Size:(Height27.3CM, Mouth D12CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.
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16247: A Chinese blue&white brush pot, KangXi Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H16CM/D20CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16248: A Chinese underglaze red gourd type vase, Ming Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H18CM, D3CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16249: A Chinese blue&white plate, KangXi Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H6.5CM, D37.8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16250: A Chinese Famille Rose dish, YongZheng Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H5CM, D36CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16251: A pair of Chinese Famille Rose dishs, EUR 800 - 1,600

Size:(H3CM, D18CM, H2.8CM, D18CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by
UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.)
Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is
only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All
sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16252: A large Chinese blue ground gilt bowl, KangXi Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(H13.8CM/D30.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16253: A Chinese blue&white gu-type vase, KangXi Pr. EUR 1,200 - 2,400

Size:(H44.5CM/D23.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16254: A Chinese Famille Rose water pot, QianLong Pr. EUR 1,200 - 2,400

Size:(H10CM/D36CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16255: A Chinese blue&white censor, Qing Dynastry Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(Mouth D24.6CM, Height 21CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16256: A Chinese bronze Cloisonne vase, QianLong Pr. EUR 3,600 - 7,200

Size:(H21.7CM, D11CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16257: A Chinese bronze Cloisonne vase, Ming Dynastry Pr. EUR 3,000 - 6,000

Size:(H34.2CM, D3.7CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16258: A pair of Chinese bronze Cloisonne vases, QianLong Pr. EUR 4,000 - 8,000

Size:(H40.5CM, D15.2CM, H40.5CM, D15.1CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:265 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16259: A Chinese bronze Cloisonne vase, Ming Dynastry Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(H34.5CM, D3.7CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16260: A Chinese bronze Cloisonne vase, QianLong Pr. EUR 1,200 - 2,400

Size:(H34CM, D24CM, W24CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165
EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by
request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact.
All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and
coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16261: A Chinese Famille Rose teapot, YongZheng Pr. EUR 400 - 800

Size:(H12CM, D14CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16262: A Chinese Famille Rose vase, Republic Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(H20.5CM, D6CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16263: A Chinese Famille Rose dish, YongZheng Pr. EUR 300 - 600

Size:(H2.8CM, D22.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16264: A Chinese Famille Rose teapot, YongZheng Pr. EUR 400 - 800

Size:(H12CM, D17CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16265: A Chinese Famille verte plaque, KangXi Pr. EUR 300 - 600

Size:(Length 26CM, Height21CM, Thickness 2CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by
UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.)
Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is
only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All
sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16266: A Chinese yellow monochrome bowl, Ming Dynastry Pr. EUR 300 - 600

Size:(Height 7.5CM, Mouth D14.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16267: A Chinese blue monochrome vase, QianLong Pr. EUR 300 - 600

Size:(Height 17.5CM, Mouth D3.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16268: A Chinese blue&white vase, KangXi Pr. EUR 300 - 600

Size:(Height 24.5CM, Mouth D4.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16269: A Chinese Cantonese enamel vase, Qing Dynastry Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(Height 42.5CM, Max Width 23CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by
UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.)
Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is
only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All
sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.
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16270: A Set of three Chinese cups with saucer, Qing Dynastry Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(SaucerH2.8CM, D13CM, Cup H7.2CM, D8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked
by UV&Strong Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local
carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition
report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of
sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless
futhur specified.
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16271: A Chinese Famille Rose dish, QianLong Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(H3CM, D22.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16272: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 1,000 - 2,000

Size:(68*58CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16273: A Chinese Famille Rose dish, QianLong Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(H3.3CM, D22.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16274: A Chinese Handpainting, Signed and Marked. EUR 1,000 - 2,000

Size:(38*25CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within
Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a courtesy
to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS
and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo
assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16275: A Chinese Famille Rose dish, Qing Dynastry Pr. EUR 400 - 800

Size:(27.6*24.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16276: An extraordinary large size of Chinese bronze Cloisonne bowl, QianLong Pr. EUR 7,000 - 14,000

Size:(H10CM, D67CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:365 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16277: A Chinese bronze Cloisonne vases, Ming Dynastry Pr. EUR 6,000 - 12,000

Size:(H28CM, D9CM, FootD10.5CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:265 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16278: A pair of Chinese bronze Cloisonne vases, Ming Dynastry Pr. EUR 6,000 - 12,000

Size:(H49CM, D11CM, FootD16CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:365 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16279: A pair of Chinese bronze Cloisonne bowl, Ming Dynastry Pr. EUR 5,000 - 10,000

Size:(H15CM, D29CM, FootD12CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16280: A large Chinese bronze Cloisonne vase, QianLong Pr. EUR 6,000 - 12,000

Size:(H42CM, D26.5CM, FootD16CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16281: A Chinese white bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 400 - 800

Size:(H6.5CM, D27CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16282: A Chinese bronze Cloisonne EUR 2,000 - 4,000

Size:(H10CM, D20CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16283: A Chinese white bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 400 - 800

Size:(H4.5CM, D20CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16284: A Chinese bronze Cloisonne EUR 2,400 - 4,800

Size:(H36CM, D4CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16285: A Chinese white bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 400 - 800

Size:(H7CM, D27CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16286: A Chinese meiping shape vase, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 700 - 1,400

Size:(H37CM, D3CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

il

16287: A Chinese meiping shape vase, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(H29CM, D4.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16288: A Chinese celadon vase, Ming Dynastry Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(H33CM, D8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16289: A Chinese meiping shape vase, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(H28.6CM, D4CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and

H should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

ﬁ& 16290: A Chinese meiping shape vase, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000
B

Size:(H31CM, D3CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of

\ 1 Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and

additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
=/ should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16291: A Chinese Jun-ware bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(H13.5CM, D13CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16292: A Chinese incarved dish, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(H1.5CM, D13.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16293: A Chinese vase, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(H27CM, D7.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces
of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16294: A Chinese white dish, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(H1.5CM, D14.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16295: A Chinese Jun-ware bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(H9CM, D19CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16296: A Chinese bronze Cloisonne vase, QianLong Pr. EUR 2,000 - 4,000

Size:(H28CM, MaxD30CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR
for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as
a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16297: A Chinese bronze Cloisonne vase, QianLong Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(H27CM, D5.4CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16298: A Chinese bronze Cloisonne vase, QianLong Pr. EUR 2,400 - 4,800

Size:(H61.5CM, D13CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16299: A Chinese bronze Cloisonne vase, QianLong Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(H27CM, D5.4CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16300: A Chinese bronze Cloisonne vase, QianLong Pr. EUR 2,000 - 4,000

Size:(H20.5CM, D17.8CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR
for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as
a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16301: A Chinese bronze Cloisonne vase, QianLong Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(H20.5CM, D27.5CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR
for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as
a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16302: A Chinese porcelain pillow, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 600 - 1,200

Size:(H12.5CM, L21CM, W25.5DM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16303: A Chinese meiping shape vase, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 600 - 1,200

Size:(H31CM, D3CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16304: A Chinese porcelain pillow, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 600 - 1,200

Size:(H12CM, L25CM, W21CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16305: A Chinese Jun-ware bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 600 - 1,200

Size:(H3CM, D21CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light, Traces of
Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and
additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16306: A Chinese porcelain vase, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 600 - 1,200

Size:(H20.5CM, D3.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16307: A Chinese porcelain vase, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 600 - 1,200

Size:(H26.5CM, D12.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16308: A Chinese Jun-ware bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 600 - 1,200

Size:(H8.5CM, D19.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16309: A Chinese celadon vase, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 400 - 800

Size:(Height 4.5CM, Mouth D4.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16310: A Chinese celadon vase, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(Height 7CM, Mouth D9.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16311: A Chinese celadon vase, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(Height12CM) Condition:(Orignal Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong Light,
Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports
and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and
should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No
refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16312: A Chinese tenmoku bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(Mouth D9.8CM, Height 4CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.
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16313: A Chinese tenmoku bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(Mouth D12.8CM, Height 7CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16314: A Chinese tenmoku bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(Mouth D 12.4CM, Height 7CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16315: A Chinese tenmoku bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(Mouth D 9.8CM, Height 4CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16316: A Chinese tenmoku bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(Mouth D10.5CM, Height 5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16317: A Chinese tenmoku bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(Mouth D 12CM, Height 6.2CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16318: A Chinese tenmoku bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(Mouth D 11.5CM, Height 6CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.
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16319: A Chinese tenmoku bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 500 - 1,000

Size:(Mouth D 12CM, Height 6.5CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16320: A Chinese tenmoku bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 400 - 800

Size:(Mouth D 12CM, Height 6.8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16321: A Chinese tenmoku bowl, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 400 - 800

Size:(Mouth D 12.5CM, Height 7CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16322: A Chinese bronze Cloisonne snuff bottle, QianLong Pr. EUR 600 - 1,200

Size:(Weight 65g, Length4.2cm, Width2cm, Height6.5cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16323: A Chinese bronze burner, Qing Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(Weight 1709g, Length20.6cm, Width19.5cm, Height18.5cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16324: A Chinese bronze bowl, Ming Dynastry Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(31.4cm?x?23.5cm?x?17cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165
EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by
request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact.
All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and
coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16325: A Chinese bronze censor, KangXi Pr. EUR 900 - 1,800

Size:(Weight 17669, Length16.8cm, Width9.6cm, Height7.8cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age)
Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional
photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be
treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No
exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16326: A Chinese bronze censor, Ming Dynastry Pr. EUR 1,200 - 2,400

Size:(Weight 2900g, Width21.9cm, Height11.1cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16327: A Chinese lided bronze box, Qing Dynastry Pr. EUR 1,000 - 2,000

Size:(Weight 187g, Width6.5cm, Height3.3cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16328: A Tibetian silver stamp, Ming Dynastry Pr. EUR 1,600 - 3,200

Size:(Weight 250g, Width3.5cm, Height5.6cm) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping
Estimation:95 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are
provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a
statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All
wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16329: A bronze mirrow, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 4,000 - 8,000

Size:(Diameter 28.3CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16330: A bronze mirrow, Ming Dynastry Pr. Or earlier. EUR 4,000 - 8,000

Size:(Diameter 40CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.
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16331: A Chinese porcelain plaque, Qing Dynastry Pr. EUR 700 - 1,400

Size:(With Frame L47*W33.8CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16332: A Chinese stone sculpture, Qing Dynastry Pr. EUR 300 - 600

Size:(Height 14.5CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16333: A Chinese wood sculpture, Qing Dynastry Pr. EUR 300 - 600

Size:(Height 21.8CM) Condition:(Good Condition without repairment, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for
Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition reports and additional photographs are provided by request as a
courtesy to our clients, as such any condition report is only an opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are
sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for
photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur specified.

16334: A Chinese blue&white censor, KangXi Pr. EUR 500 - 1,000

Size:(Mouth D20.5CM, Height14CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.

16335: A Chinese blue&white censor, Qing Dynastry Pr. EUR 200 - 400

Size:(Mouth D22CM, Height20CM) Condition:(Good Condition, No Hairlines, No Cracks, No Repairment Checked by UV&Strong
Light, Traces of Age) Shipping:(Shipping Estimation:165 EUR for Within Europe & USA & China by DHL or local carrier.) Condition
reports and additional photographs are provided by request as a courtesy to our clients, as such any condition report is only an
opinion and should not be treated as a statement of fact. All lots are sold AS IS and in accordance with our terms of sale. All sales
are final. No refunds. No exceptions. All wood stand and coin is for photo assisting only, not belongs to the lot unless futhur
specified.
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